Протокол № 1

проведения публичных слушаний

по проекту решения Совета сельского поселения Атиковский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

«О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения

Атиковский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан «Согласование населением установленной Стеллы в честь

Алдара Исекеева на местности «Тумалас» на территории сельского поселения

Атиковский сельсовет муниципального района Бурзянский район

 Республики Башкортостан»

09.02.2024 г.                                                                              д. Атиково, СДК

Присутствовали:

     Председательствующий: Баймухаметова Дилара Абдулхаевна – председатель

комиссии публичных слушаний;

     Секретарь: Кульменбетова С.Х., управляющий делами сельского поселения

     Члены комиссии: Мирасов Айназ Забирович, депутат от избирательного округа

№ 1, Хакимова Айгизя Мансуровна, депутат от избирательного округа № 2,

Хакимов Зайнулла Сагадатович, учитель истории Атиковкого филиала МОБУ СОШ

с. Старосубхангулово.

Население: 78 человек.

         Проведение публичных слушаний назначено решением Совета сельского

поселения Атиковский сельсовет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан от 24.01.2024 г. № 29-5/31 «О публичных слушаниях по

проекту решения Совета сельского поселения Атиковский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

«Согласование населением установленной Стеллы в честь Алдара Исекеева на

местности «Тумалас» на территории сельского поселения Атиковский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан».

        Организатором проведения публичных слушаний является Совет сельского

поселения Атиковский сельсовет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан.

        Публичные слушания проводятся в сельском доме культуры, согласно

оповещению о начале публичных слушаний опубликованному 24 января 2024 года

на информационном стенде, официальном сайте администрации сельского

поселения, в районной газете «Тан» 26 января 2024 года № 4.

       Территорий проведения публичных слушаний является д. Атиково сельского

поселения.

        Предложения и замечания участников публичных слушаний принимались с 24

января по 8 февраля 2024 года с 9.00 до 18.00 часов в рабочие дни.

      Поступившие предложения и замечания по проекту не зарегистрированы.

      Слушали председателя комиссии по проведению публичных слушаний

Баймухаметову Д.А., которая ознакомила проектом решения.

      В ходе публичного слушания не поступили предложения и замечания по проекту

решения.

      Решили: признать публичные слушания по проекту решения «О публичных

слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Атиковский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

«Согласование населением установленной Стеллы в честь Алдара Исекеева на

местности «Тумалас» на территории сельского поселения Атиковский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан»

состоявшимися;

- протокол публичных слушаний разместить на информационном стенде и на

официальном сайте сельского поселения.

      Приложение к протоколу: список принявших участие в рассмотрении проекта

участников публичных слушаний.

Председатель комиссии                                                              Д.А. Баймухаметова

Секретарь                                                                                     С.Х. Кульменбетова